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HDPE Grado Alimenticio

www.plastienvasesbc.com

Galén Lechero

Cuadrado

Q6 0z Lechero
Cuadrado

Diametro de Cuello:  38mm Diametro de Cuello:  38mm
Tipo de Cuello: 358 Tipo de Cuello: 358, 701
Peso (gramos): 68 Peso (gramos): 70
Piezas p/empaque: 48 Piezas p/empaque: 56
Estiba p/tarima: 10 Estiba p/tarima: 10
Piezas p/tarima: 480 Piezas p/tarima: 560
1/2 Galén Lechero 11t Lechero
Cuadrado Cuadrado

Diametro de Cuello:  38mm Diametro de Cuello:  38mm
Tipo de Cuello: 358, 701, 705 Tipo de Cuello: 358, 701
Peso (gramos): 45-60 Peso (gramos): 34
Piezas p/empaque: 108 Piezas p/empaque: 192
Estiba p/tarima: 10 Estiba p/tarima: 10
Piezas p/tarima: 1,080 Piezas p/tarima: 1,920
1.8 It Lechero 473 ml Lechero
Cuadrado Redondo

Diametro de Cuello:  38mm Diametro de Cuello:  38mm
Tipo de Cuello: 358 Tipo de Cuello: 358
Peso (gramos): 46 Peso (gramos): 23
Piezas p/empaque: 108 Piezas p/empaque: 215
Estiba p/tarima: 10 Estiba p/tarima: 16
Piezas p/tarima: 1,080 Piezas p/tarima: 3,440

473 ml Lechero

Cuadrado

Diametro de Cuello:
Tipo de Cuello:
Peso (gramos):
Piezas p/empaque:
Estiba p/tarima:
Piezas p/tarima:

38mm
358, 701
23

160

24
3,840

355 ml Lechero

Cuadrado

Diametro de Cuello:
Tipo de Cuello:
Peso (gramos):
Piezas p/empaque:
Estiba p/tarima:
Piezas p/tarima:

38mm
358

16

300
16
4,800

¢No encuentras lo que buscas? jPodemos personalizar productos para ti! Contactanos.




Para mas detalles contactanos al correo: gvizcarra@plastienvasesbc.com www.plastienvasesbc.com

236 ml Lechero
Cuadrado

236 ml Lechero
Redondo

Didmetro de Cuello:  38mm Didmetro de Cuello:  38mm

Tipo de Cuello: 358 Tipo de Cuello: 358, 701
Peso (gramos): 1 Peso (gramos): 1
Piezas p/empaque: 420 Piezas p/empaque: 420
Estiba p/tarima: 16 Estiba p/tarima: 16
Piezas p/tarima: 6,720 Piezas p/tarima: 6,720

946 ml Cuadrado
sin asa

1.89 It Contenedor
Cuadrado*

Didmetro de Cuello:  53mm Didmetro de Cuello:  38mm

Tipo de Cuello: 400 Tipo de Cuello: 358
Peso (gramos): 92 Peso (gramos): 40
Piezas p/empaque: 100 Piezas p/empaque: 192
Estiba p/tarima: 9 Estiba p/tarima: 10
Piezas p/tarima: 900 Piezas p/tarima: 1,920

*Envase personalizado

1.53 It Cuadrado
sin asa hombro/cuello

946 ml| Cuadrado
sin asa hombro/cuello

redondeado* redondeado*
Diametro de Cuello:  38mm Diametro de Cuello:  38mm
Tipo de Cuello: 358 Tipo de Cuello: 358
Peso (gramos): 45 Peso (gramos): 66
Piezas p/empaque: 192 Piezas p/empaque: 143
Estiba p/tarima: 10 Estiba p/tarima: 10
Piezas p/tarima: 1,920 Piezas p/tarima: 1,430

*Envase personalizado *Envase personalizado

443 ml Frasco
Redondo*

709 ml Yogurt
Redondo*

Diametro de Cuello:  38mm Diametro de Cuello:  63mm

Tipo de Cuello: 358 Tipo de Cuello: 400
Peso (gramos): 40 Peso (gramos): 28
Piezas p/empaque: 130 Piezas p/empaque: 130
Estiba p/tarima: 16 Estiba p/tarima: 34
Piezas p/tarima: 2,080 Piezas p/tarima: 4,420

*Envase personalizado *Envase personalizado

¢No encuentras lo que buscas? jPodemos personalizar productos para ti! Contactanos.



Para mas detalles contactanos al correo: gvizcarra@plastienvasesbc.com

www.plastienvasesbc.com

354 ml Yogurt
Redondo*

Diametro de Cuello:
Tipo de Cuello:
Peso (gramos):
Piezas p/empaque:
Estiba p/tarima:
Piezas p/tarima:

*Envase personalizado

38mm
IPEC
21

200
24
4,800

HDPE Grado Industrial

3.78 It Galon
Industrial

Diametro de Cuello:
Tipo de Cuello:
Peso (gramos):
Piezas p/empaque:
Estiba p/tarima:
Piezas p/tarima:

38mm
400
105-130
48

8

384

147 ml Cilindro
Redondo

Diametro de Cuello:  24mm
Tipo de Cuello: 415
Peso (gramos): 32
Piezas p/empaque: *
Estiba p/tarima: *
Piezas p/tarima: *
2.83 1t Galon
Industrial

Didametro de Cuello:  38mm
Tipo de Cuello: 400
Peso (gramos): 83
Piezas p/empaque: 48
Estiba p/tarima: 10
Piezas p/tarima: 480

1.89 It Medio Galon

Industrial

Didmetro de Cuello:
Tipo de Cuello:
Peso (gramos):
Piezas p/empaque:
Estiba p/tarima:
Piezas p/tarima:

38mm
400, VAJ
65-80

83

10

830

¢No encuentras lo que buscas? jPodemos personalizar productos para ti! Contactanos.




