



Catálogo de Productos
2026

HDPE Grado Alimenticio

	<p>Galón Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 68 Piezas p/empaque: 48 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 480</p>		<p>96 oz Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358, 701 Peso (gramos): 70 Piezas p/empaque: 56 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 560</p>
	<p>1/2 Galón Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358, 701, 705 Peso (gramos): 45-60 Piezas p/empaque: 108 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,080</p>		<p>1 lt Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358, 701 Peso (gramos): 34 Piezas p/empaque: 192 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,920</p>
	<p>1.8 lt Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 46 Piezas p/empaque: 108 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,080</p>		<p>473 ml Lechero Redondo</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 23 Piezas p/empaque: 215 Estiba p/tarima: 16 Piezas p/tarima: 3,440</p>
	<p>473 ml Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358, 701 Peso (gramos): 23 Piezas p/empaque: 160 Estiba p/tarima: 24 Piezas p/tarima: 3,840</p>		<p>355 ml Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 16 Piezas p/empaque: 300 Estiba p/tarima: 16 Piezas p/tarima: 4,800</p>

	<p>236 ml Lechero Redondo</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 11 Piezas p/empaque: 420 Estiba p/tarima: 16 Piezas p/tarima: 6,720</p>		<p>236 ml Lechero Cuadrado</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358, 701 Peso (gramos): 11 Piezas p/empaque: 420 Estiba p/tarima: 16 Piezas p/tarima: 6,720</p>
	<p>1.89 lt Contenedor Cuadrado*</p> <p>Diámetro de Cuello: 53mm Tipo de Cuello: 400 Peso (gramos): 92 Piezas p/empaque: 100 Estiba p/tarima: 9 Piezas p/tarima: 900</p> <p>*Envase personalizado</p>		<p>946 ml Cuadrado sin asa</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 40 Piezas p/empaque: 192 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,920</p>
	<p>946 ml Cuadrado sin asa hombro/cuello redondeado*</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 45 Piezas p/empaque: 192 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,920</p> <p>*Envase personalizado</p>		<p>1.53 lt Cuadrado sin asa hombro/cuello redondeado*</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 66 Piezas p/empaque: 143 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 1,430</p> <p>*Envase personalizado</p>
	<p>709 ml Yogurt Redondo*</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 358 Peso (gramos): 40 Piezas p/empaque: 130 Estiba p/tarima: 16 Piezas p/tarima: 2,080</p> <p>*Envase personalizado</p>		<p>443 ml Frasco Redondo*</p> <p>Diámetro de Cuello: 63mm Tipo de Cuello: 400 Peso (gramos): 28 Piezas p/empaque: 130 Estiba p/tarima: 34 Piezas p/tarima: 4,420</p> <p>*Envase personalizado</p>

	<p>354 ml Yogurt Redondo*</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: IPEC Peso (gramos): 21 Piezas p/empaque: 200 Estiba p/tarima: 24 Piezas p/tarima: 4,800</p> <p>*Envase personalizado</p>		<p>147 ml Cilindro Redondo</p> <p>Diámetro de Cuello: 24mm Tipo de Cuello: 415 Peso (gramos): 32 Piezas p/empaque: * Estiba p/tarima: * Piezas p/tarima: *</p>
---	--	---	--

HDPE Grado Industrial

	<p>3.78 lt Galón Industrial</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 400 Peso (gramos): 105-130 Piezas p/empaque: 48 Estiba p/tarima: 8 Piezas p/tarima: 384</p>		<p>2.83 lt Galón Industrial</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 400 Peso (gramos): 83 Piezas p/empaque: 48 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 480</p>
--	---	---	---

	<p>1.89 lt Medio Galón Industrial</p> <p>Diámetro de Cuello: 38mm Tipo de Cuello: 400, VAJ Peso (gramos): 65-80 Piezas p/empaque: 83 Estiba p/tarima: 10 Piezas p/tarima: 830</p>
---	---